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sektora publicznego” (MSAP AE Kraków), opracowania wspólnych projektów badaw 
czych oraz wydawania pism a naukowego, wymiany kadr między uczelniami oraz w łącze
nie do w spółpracy innych ośrodków krajowych i zagranicznych, w sparcia powyższych 
zamierzeń przez DAI (dr M. Grochowski) z wykorzystaniem  techniki komputerowej, 
ustalenia m iejsca i term inu następnej konferencji poświęconej tem atyce interaktywnych 
metod nauczania adm inistracji publicznej ( Szczecin 18-19 m aja b. r.).

Zbigniew Adam owicz

BIBLIOGRAFIA PRAC PRACOW NIKÓW  W YDZIAŁU POLITOLOGII UMCS
ZA LATA 1994-1995

Poniższym w ykazem  rozpoczynam y cykliczną prezentację dorobku pracowników 
naukowych W ydziału Politologii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 
Zespół opracowujący starał się nadać bibliografii charakter kom pletny, dlatego też 
zostały w niej zarejestrowane różne formy wydawnicze: książki autorskie, w spółautor
skie, prace pod redakcją, artykuły oraz inne publikacje (recenzje, sprawozdania, przy
czynki, hasła). Przedstawiony w tegorocznym tomie wykaz objął prace, które ukazały 
się w latach 1994-1995 i zostały napisane przez osoby w tym  okresie pracujące na 
W ydziale. W nielicznych przypadkach uwzględniliśmy także te publikacje, które -  
z przyczyn od autorów niezależnych -  nie ukazały się w zapowiadanym  czasie, tzn. 
w cześniej, lecz druk ich nastąpił dopiero w latach 1994-1995. Spis prac za ła ta  1996-1997 
zam ieścim y w numerze następnym . Dane bibliograficzne zostały pozyskane z auto
ryzowanych sprawozdań składanych dorocznie przez pracowników. Zam ieszczone w 
bibliografii opisy m ają charakter skrócony, zaw ierają więc tylko te elem enty, które są 
n ie zb ę d n e  do id e n ty f ik a c ji  i o d n a le z ie n ia  p u b lik a c ji. N ad a liśm y  b ib lio g ra fii 
trójczęściow y wewnętrzny podział: (1) książki -  obejm ujący prace tak autorskie i 
współautorskie, jak  i zbiorowe pod redakcją; (2) artykuły opublikowane w czasopismach 
i pracach zbiorowych; (3) inne publikacje -  w tym również o charakterze popularno
naukowym -  recenzje, sprawozdania, przyczynki, hasła encyklopedyczne.
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